
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mjachky Ľuboš
Téma: Fuzz testování aplikací komunikujících prostřednictvím OData protokolu (id 21166)
Vedoucí: Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo vypsáno ve spolupráci se společností SAP. Odborným vedoucím ze strany SAP byl Ing. Jakub

Filák. Zadání práce bylo průměrně náročné, předpokládalo nicméně nutnost seznámení se s různými technologiemi
používanými ve společnosti SAP a také aktivní komunikaci s vývojáři z této společnosti. Dle mého názoru i názoru
odborného vedoucího splnil student zadání výborným způsobem. Vytvořené dílo bylo již v rámci prvotního testování
nasazeno na reálné aplikace v rámci společnosti SAP a odhalilo v nich některé chyby. O vytvořené dílo je ve
společnosti SAP zájem a předpokládá se jeho další rozvoj a širší nasazení v rámci brněnské pobočky společnosti
SAP.

2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla bez problémů. Student využil vhodně dostupné studijní prameny, které si byl schopen i sám

dohledat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentova práce a komunikace během semestru jak se mnou tak s odborným vedoucím byla výborná. Student

pracoval po oba semestry průběžně, sám se ozýval a poskytoval podrobné zprávy o pokroku své práce. Na
schůzky byl vždy připraven a dodržoval všechny termíny. Student byl velmi iniciativní a vykazoval také schopnost
samostatné práce.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci s výrazným předstihem. Obsah technické zprávy konzultoval a mnou navržené změny

reflektoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla publikována na studentské konferenci Excel@FIT 2018, kde také získala jedno z firemních ocenění.

Mimo to, jak již bylo uvedeno výše, se vytvořené řešení setkalo s příznivou odezvou ve společnosti SAP a aktuálně
je v plánu její nasazení pro testování všech služeb vyvíjených v brněnské pobočce společnosti SAP.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím práci studenta stupněm A. Student byl vysoce iniciativní, pracoval průběžně a samostatně,

vytvořil kvalitní dílo se značnou šancí na reálné nasazení a svou práci také úspěšně prezentoval na studentské
konferenci Excel@FIT. Se studentem je rovněž vysoce spokojený jeho odborný vedoucí ze společnosti SAP.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

